

単 価 合 意 書

令和 7 年 8 月 2 0 日に契約した R 7 大宮・熊谷国道出張所管内舗装修繕他工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 7 年 9 月 1 日

発注者	住所 氏名	埼玉県さいたま市北区吉野町 1 丁目 4 3 5 番地 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 大宮国道事務所長 隅藏 雄一郎
-----	----------	--

受注者	住所 氏名	東京都中央区日本橋蛸殻町一丁目 1 6 番 1 1 号 北川ヒューテック株式会社 東京本社 常務取締役東京本社長 大塚 信一
-----	----------	--

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(深谷地区)		式	1		35,487,160	
舗装工						
		式	1		32,377,000	
切削オーバーレイ工						
		式	1		32,377,000	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種					
		m2	5,000	5,878	29,390,000	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	500	2,695	1,347,500	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	500	3,279	1,639,500	
区画線工						
		式	1		142,560	
区画線工						
		式	1		142,560	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	400	356.4	142,560	
仮設工						
		式	1		2,967,600	
交通管理工						
		式	1		2,967,600	
交通誘導警備員						
A 昼間		式	1		266,280	
交通誘導警備員						
A 夜間		式	1		798,840	
交通誘導警備員						
B 昼間		式	1		475,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
B 夜間		式	1		1,426,860	
直接工事費		式	1		35,487,160	
共通仮設費		式	1		7,003,216	
共通仮設費		式	1		1,173,266	
運搬費		式	1		212,319	
建設機械運搬費		式	1		212,319	
技術管理費		式	1		34,259	
道路施設基本データ作成費用		式	1		34,259	
現場環境改善費(率計上)		式	1		926,688	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,829,950	
純工事費		式	1		42,490,376	
現場管理費		式	1		15,408,523	
工事原価		式	1		105,436,430	
一般管理費等		式	1		16,363,570	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		121,800,000	
消費税相当額		式	1		12,180,000	
工事費計		式	1		133,980,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (桶川地区)		式	1		12,953,220	
舗装工		式	1		11,769,090	
切削オーバーレイ工		式	1		11,769,090	
切削オーバーレイ		m2	1,320	8,137	10,740,840	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	90	3,336	300,240	
殻処分	アスファルト殻	m3	90	8,089	728,010	
区画線工		式	1		71,280	
区画線工		式	1		71,280	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	356.4	71,280	
仮設工		式	1		1,112,850	
交通管理工		式	1		1,112,850	
交通誘導警備員 A 昼間		式	1		133,140	
交通誘導警備員 A 夜間		式	1		266,280	
交通誘導警備員 B 昼間		式	1		237,810	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
B 夜間		式	1		475, 620	
直接工事費		式	1		12, 953, 220	
共通仮設費		式	1		3, 132, 875	
共通仮設費		式	1		535, 170	
運搬費		式	1		136, 025	
建設機械運搬費		式	1		136, 025	
現場環境改善費（率計上）		式	1		399, 145	
共通仮設費（率計上）		式	1		2, 597, 705	
純工事費		式	1		16, 086, 095	
現場管理費		式	1		6, 836, 654	
工事原価		式	1		22, 922, 749	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(狭山地区)		式	1		14,233,080	
舗装工						
		式	1		12,678,000	
切削オーバーレイ工						
		式	1		12,678,000	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種					
		m2	2,000	5,458	10,916,000	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	200	1,595	319,000	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	200	7,215	1,443,000	
区画線工						
		式	1		71,280	
区画線工						
		式	1		71,280	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	200	356.4	71,280	
仮設工						
		式	1		1,483,800	
交通管理工						
		式	1		1,483,800	
交通誘導警備員						
A 昼間		式	1		177,520	
交通誘導警備員						
A 夜間		式	1		355,040	
交通誘導警備員						
B 昼間		式	1		317,080	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
B 夜間		式	1		634, 160	
直接工事費		式	1		14, 233, 080	
共通仮設費		式	1		3, 277, 090	
共通仮設費		式	1		579, 831	
運搬費		式	1		165, 799	
建設機械運搬費		式	1		165, 799	
現場環境改善費（率計上）		式	1		414, 032	
共通仮設費（率計上）		式	1		2, 697, 259	
純工事費		式	1		17, 510, 170	
現場管理費		式	1		7, 104, 612	
工事原価		式	1		24, 614, 782	